

시험 성적서

시료명(생산국) : 굳은콘크리트분말

시료채취장소 : 경기도 일산서구 고양시 법곡동

성과이용목적 : 보고서제출

공사명 : 일산대교 RAMP-교 정밀안전진단용역

발주자 : ㈜명성엔지니어링

시공자 : [공란]

의뢰인 : 유재희

국가중요시설여부 : 해당없음

접수일자 : 2018년 04월 25일

시료채취일 : 2017년 10월 11일

성적서발급번호 : CSTC NO.201804-22

시료채취자 : ㈜명성엔지니어링 안전진단 유재희

시료채취입회자 : ㈜명성엔지니어링 안전진단 인증철

의뢰인주소 : 경기도 성남시 분당구 야탑로 69번길

귀하가 시험을 의뢰한 위 시료에 대해서 시험한 결과를 다음과 같이 알려드립니다.

결 과

연번	시험종목	시험방법	시험결과	확인자			시험자	
				자격종목 및 자격증번호	성명	서명	성명	서명
1	바닥판하면 S5 캔틸레버 0~10mm	KS F 2713	염화물 이온농도 0.0132 % 환산 염화물 함량 0.2987 kg/m ³	건설재료시험기사 05204140608Y	반용현		김태현	
2	바닥판하면 S5 캔틸레버 10~20mm		염화물 이온농도 0.0118 % 환산 염화물 함량 0.2670 kg/m ³					
3	바닥판하면 S5 캔틸레버 20~30mm		염화물 이온농도 0.0092 % 환산 염화물 함량 0.2082 kg/m ³					
4	바닥판하면 S15 측면 0~10mm		염화물 이온농도 0.0128 % 환산 염화물 함량 0.2897 kg/m ³					
5	바닥판하면 S15 측면 10~20mm		염화물 이온농도 0.0105 % 환산 염화물 함량 0.2376 kg/m ³					
6	바닥판하면 S15 측면 20~30mm		염화물 이온농도 0.0096 % 환산 염화물 함량 0.2172 kg/m ³					
7	교각 IP11 기둥부 0~10mm		염화물 이온농도 0.0101 % 환산 염화물 함량 0.2286 kg/m ³					
8	교각 IP11 기둥부 10~20mm		염화물 이온농도 0.0085 % 환산 염화물 함량 0.1924 kg/m ³					
9	교각 IP11 기둥부 20~30mm		염화물 이온농도 0.0080 % 환산 염화물 함량 0.1810 kg/m ³					
10	교각 IP15 기둥부 0~10mm		염화물 이온농도 0.0105 % 환산 염화물 함량 0.2376 kg/m ³					
11	교각 IP15 기둥부 10~20mm		염화물 이온농도 0.0091 % 환산 염화물 함량 0.2059 kg/m ³					
12	교각 IP15 기둥부 20~30mm		염화물 이온농도 0.0086 % 환산 염화물 함량 0.1946 kg/m ³					

이 시험·검사 결과는 당초 의뢰 시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금지합니다.



2018년 05월 04일

(주)건설표준시험원 (건설기술용역업자) 대표 노선미

· 유의사항 : 확인자 및 시험자의 성명과 서명이 없는 경우에는 성과에 대한 보증을 할 수 없습니다.

1페이지중 1페이지

